

Tour de Pogórze i Bieg Drwala



Tour de Pogórze i Bieg Drwala

W najbliższy weekend Gmina Ryglice stanie się areną zmagani sportowych. Po pięknym terenie Pasma Brzanki przebiegać będzie trasa biegów. Start i meta zawodów znajduje się na Rynku w Ryglicach. Zapraszamy wszystkich chętnych, rodziny z dziećmi do Ryglic.

W sobotę 23 lipca odbędzie się Tour de Pogórze: Bieg 5.5 km oraz Nordic Walking 5.5 km. Biuro zawodów będzie czynne od 14:00, rozpoczęcie biegów o 15.00, zakończenie po godz. 17.00. W niedzielę 24 lipca zaplanowany jest V Bieg Drwala pod patronatem Burmistrza Ryglic Pawła Augustyna: Bieg Górski 11 km. Biuro zawodów czynne będzie od godz. 9.00, rozpoczęcie biegów o godz. 10.00.

Nie zabraknie emocji sportowych, bo do samego niedzielnego biegu głównego zgłosiło się już ponad 200 sportowców i powoli kończą się zapisy zainteresowanych uczestników. Szczegółowe informacje nt. zawodów znajdują się na stronie <https://kepasport.pl>. Organizatorami biegów są: LKS Burzyn, Kępa Sport, KS Ryglice. Podczas imprezy przewidziano m.in. wiele nagradzanych kategorii, darmowe biegi dzieci, strefę pogórzańskich przysmaków, strefę zabaw dla dzieci.

Współorganizatorem wydarzenia jest Centrum Kultury, Promocji i Turystyki w Ryglicach. W sobotę 23 lipca i niedzielę 24 lipca zaprezentuje stoisko promocyjno-informacyjne. Organizatorzy przewidzieli także degustacje: w niedzielę dla uczestników biegów Koło Gospodyń Wiejskich w Lubczy zaserwuje m.in. słynną „Zupę z lubczykiem”. Z kolei Stowarzyszenie Koło Pań Rygliczanki przygotowuje inne smakołyki dla gości i publiczności.

Dodatkowymi propozycjami są dwie oferty turystyczne: odwiedzenie Spichlerza Dworskiego z 1756 r. w ramach projektu: Otwarty Szlak Architektury Drewnianej oraz spacerów po Ryglicach w ramach edycji „Spacerków po Tarnowie i regionie”. Więcej informacji:

<https://www.kulturaryglice.pl/index.php/inne/114-spichlerz-na-szlaku-turystycznym>

Burmistrz Ryglic

Paweł Augustyn



Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca w obszary wiejskie